修理前　漏水箇所写真添付

　 ｍ З

　 ｍ З

修理後　漏水箇所写真添付

印

　 ｍ З 認　定　量 ｍ З

※修繕　前・後　の写真添付のこと。

佐 野 市 指 定 給 水 装 置 工 事 事 業 者 修 繕 工 事 報 告 書

設　備　場　所 　   佐 野 市 町 番 地

１日漏水認定量

修 繕 申 込 者

方　　　　　　書

漏水開始推定年月日

受 付 年 月 日 　令　　和　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

修 繕 年 月 日 　令　　和　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

修繕完了時の指針 メーター番号

修 繕 工 事 内 容

上記のとおり報告いたします。

令 和 年 月 日

佐 野 市 水 道 事 業  管 理 者 様

事 業 者 名

備　　　　考

代 表 者 名

認　　　定 要 不　　　要

漏　水　量